
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Část 2 Hodnocení tísňových hovorů a zpětná vazba“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000149“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Část 2 Hodnocení tísňových hovorů
a zpětná vazba" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Life Support s.r.o.
Sídlo: Čapkova 236/12

14000 Praha 4
IČO: 28173678
Datum a čas doručení nabídky: 9.4.2019 18:52:15
Nabídková cena: 55 660,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Část 2 Hodnocení tísňových hovorů a zpětná vazba":

Název: Life Support s.r.o.
Sídlo: Čapkova 236/12

14000 Praha 4
IČO: 28173678
Nabídková cena: 55 660,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Prokázání základní způsobilosti
Dodavatel prokázal dle § 75 ZZVZ splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice
předložením následujících dokladů:
- výpisu z evidence Rejstříků trestů ve vtahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ,
- potvrzení příslušného finančního úřadu § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ ,
- písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm.b) ZZVZ,
- písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ,
- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ,
- výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v
obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ.



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

2 /2

Prokázání profesní způsobilosti
Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence
vyžaduje.
Zadavatel předložil doklad, že dodavatel je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné
zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují.

Prokázání technické kvalifikace
Dodavatel prokázal splnění technickou kvalifikaci předložením:
- seznam 3 významných služeb obdobného charakteru realizovaných dodavatelem v posledních 5 letech.
- přehled nástrojů nebo pomůcek – vzorek nabízeného SW
- Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Čestné prohlášení účastníka ze dne 8.4.2019, Praha, podpis: Mgr. Jan Bradna , jednatel

Výpis z obchodního rejstříku ke dni 8.4.2019

Živnostenský list
ev.č. 310002-512771678, ze dne 22.10.2007, vydal: Městská část Praha 2, úřad městské části, odbor
živnostenský

Seznam významných služeb podpis: Mgr. Jan Bradna
ZZS Karlovarského kraje – konzultační, evaluační a edikační služby ZOS pro rok 2015
ZZS Libereckého kraje – Rozvoj lidských zdrojů v oblasti krizového řízení ZZS Libereckého kraje
ZZS Plzeňského kraje - Rozvoj lidských zdrojů v oblasti krizového řízení ZZS Plzeňského kraje

Popis nabízeného předmětu plnění – část 2
Pronájem softwaru pro hodnocení a zpracování tísňových hovorů a poskytování zpětné vazby operátorům
Hodnocení a zpracování tísňových hovorů a zpětná vazba pro operátory

Diplom absolventa vyšší odborné školy
Michal Machů, Odborná škola zdravotnická a střední zdravotnická škola v Praze 4, diplomovaný
zdravotnický záchranář, ě. AB0063155

Certifikát o absolvování certifikovaného kurzu
Michal Machů, kurz operačního řízení přednemocniční péče, ze dne 22.6.2011, vydal: Zdravotnická
záchranná služba hl. města Prahy

Potvrzení o účasti
Michal Machů, DiS., Vzdělávací akce Krizová komunikace pro operátory ZZS, vydal: národní centrum
ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů, ze dne 4.4.2016 - 6.4.2016

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Karlových Varech dne 18.04.2019

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.


